
 

Tyto produkty jsou určeny pouze pro profesionální použití v autopravárenství         Strana 1 z 2 
 

MaxMeyer 1.936.1100 Ředidlo Na Umývání Pistolí    TDS 410V 
 

490V       410V 
2008-06-11 
 

1.936.1100 Ředidlo Na Umývání Pistolí Po 
Aplikaci Bází Aquamax 

Product Description 

1.936.1100 Ředidlo Na Umývání Pistolí Po Aplikaci Bází Aquamax 

  

  

  
 
PRODUCT DESCRIPTION 
    
Aquamax Guncleaner  je vodouředitelný produkt vyvinutý k usnadnění mytí nářadí použitého při aplikaci 
bází Aquamax. 
 
Odstraňuje snadno barvu a nečistoty nejen ze vnitřních, ale i z vnějších částí pistole. 
   

 POUŽITÍ 

 

 
Důkladně umyjte stříkací pistoli vodou nebo přímo čističem AquaMax Guncleaner a   
osušte ji čistou utěrkou. 
 
Doporučuje se umýt nástroje ihned po použití abyste zabránili vytvoření a zaschnutí 
usazenin, které mohou být obtížně odstranitelné a mohly by omezit správnou funkci pistole 
nebo kontaminovat nečistotou další zařízení. 

LIKVIDACE 

 

 
Aquamax Guncleaner by měl být vhodně likvidován v souladu se všemi předpisy vydanými 
místními odpovědnými úřady.  V žádném případě nesmí být odpad vyléván do veřejné 
kanalizační sítě bez předchozího specifického povolení místních či celostátních 
vodohospodářských rgánů. 
 

TECHNICKÁ DATA 

 

 
Balení 5 l 
 
Skladování skladujte na chladných, suchých místech bez přímého zdroje tepla 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Tyto produkty jsou určeny pouze pro profesionální použití v autopravárenství         Strana 1 z 2 
 

MaxMeyer 1.936.1100 Ředidlo Na Umývání Pistolí    TDS 410V 
VOC INFORMACE 

 
Limit koncentrace organických těkavých látek podle předpisů Evropské Unie pro tento produkt (produkt 
kategorie: IIB.a) ve směsi připravené k použití je max. 850g/litr. Obsah organických těkavých látek ve 
směsi připravené k použití je u tohoto produktu max. 850g/litr. 
     

MANIPULACE A BEZPEČNOST 
 
Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným účelům, než ke 
kterým jsou určeny. Informace uvedené v tomto Technickém listu jsou založeny na současné úrovni 
dosažených vědeckých a technických znalostí a uživatel odpovídá za provedení veškerých nezbytných 
opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro plánovaný účel použití. Pro více informací o ochraně zdraví a 
bezpečnosti si přečtěte Bezpečnostní list, který je dostupný také na stránce: 
http://corporateportal.ppg.com/refinish/maxmeyer/  
  

      
     PPG Industries Poland Sp. z o. o. 
     (Oddział w Warszawie) 
     Ul. Bodycha 47 
     05-816 Warszawa-Michałowice 
     Polska 
     Phone:  +48 22 753 03 10 
     Fax:  +48 22 753 03 13 

 


